
NEXT søger en ejendomsservicetekniker til
Bygningsservice

Vil du have en nøglefunktion på Vestskoven gymnasie i Albertslund? Ønsker du at bidrage til et
inspirerende og dynamisk arbejdsmiljø? Så er du måske vores nye ejendomsservicetekniker! 
 
Hvem er vi?
NEXT – Uddannelse København rummer alt fra gymnasier og erhvervsuddannelser til 10. klasse og
efteruddannelse. Vi arbejder for, at alle får en uddannelse, fordi det giver stolthed, mening og noget
at bygge videre på.
 
På Vestskoven Gymnasium bliver du en del af det lokale bygningsservice- og udviklingsteam, hvor
du samarbejder tæt med skolens it-afdeling og administration. Sammen skaber vi en drift og
vedligeholdelse, der både sikrer optimale rammer for undervisningen i dag – og forbereder skolen
til fremtiden.
 
Hos os vægter vi samarbejde, faglig sparring og fleksibilitet højt – det er fundamentet for vores
fælles succes. Hverdagen på NEXT er i høj grad præget af de unge, som vi har ansvaret for at
uddanne. Derfor skal du kunne trives i et spændende og hektisk miljø, hvor vi altid forsøger at
holde eleverne i centrum.
 
Om jobbet
Som ejendomsservicetekniker får du en vigtig og alsidig rolle i den daglige drift af skolens
bygninger og udearealer. Du vil arbejde med både planlagte og akutte opgaver, og dine indsatser
er afgørende for, at skolens hverdag fungerer.
 
Dine primære arbejdsopgaver:

daglig drift og vedligeholdelse af bygninger, lokaler og udearealer●

mindre reparationer og tekniske opgaver●

klargøring til eksaminer, arrangementer og særlige begivenheder●

koordinering med leverandører, håndværkere og kolleger på tværs af huset●

fokus på bæredygtighed og energieffektiv drift●

Afhængig af aktiviteterne på uddannelserne kan der være perioder med varierende arbejdspres og
arbejdstider. Du vil derudover skulle indgå i afdelingens åbne- og lukkevagter.
 
Vi søger en profil, som

har en relevant faglært baggrund og/eller erfaring med bygningsdrift, gerne fra en skole eller

anden uddannelsesinstitution

●

er teknisk velfunderet og har gode it-kompetencer – gerne erfaring med CTS, DaluxFM,

SALTO eller lignende systemer

●

er ansvarsbevidst, selvstændig og god til at strukturere sin arbejdsdag●

trives i en travl og elevnær hverdag, og har blik for god service og fleksibilitet●

er en holdspiller med godt humør og lyst til samarbejde●

Det er en fordel, men ikke et krav, hvis du har kørekort til personbil.
 
Ansættelsesvilkår 
Stillingen er på fuldtid og placeret på Vestskoven Gymnasium i Albertslund. Du skal dog forvente
skiftende arbejdssteder. 

Ansættelse og aflønning sker i henhold til Fællesoverenskomst mellem Skatteministeriet og
Offentligt Ansattes Organisationer (OAO-S-fællesoverenskomst) og cirkulære om
organisationsaftale for rengøringsassistenter, sanitører, specialarbejdere og visse
erhvervsuddannede m.fl. i staten mv. (3F). 
 
Vi håber at du kan starte d. 1. maj 2025 eller snarest muligt.
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset, personlig baggrund, til at søge stillingen.
 
Ansøgning
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for



dig. Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
 
Du er velkommen til at kontakte Claus Justesen på tlf. 23237698 eller mail clju@nextkbh.dk, hvis
du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser. 
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen. 
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